05/07/2021 Município de Xexéu

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/1C0F379B/03AGdBq24l0Vi2tN6DRGKJ8Hny06Rju-ulBtai1-WSq_d70s1yqlspI0sqwzS3qV-2pBdca5I… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE XEXÉU

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU

AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 026/2021 – PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 06/2021

O Município de Xexéu - PE, por intermédio do Pregoeiro
Oficial deste Município, com base na Lei nº 10.520/02,
Decreto nº 10.024/2019, Lei Complementar nº 123/2006 e
atualizações, com aplicação subsidiária às disposições da Lei nº
8.666/93 e demais legislações aplicáveis, torna público a
realização do certame abaixo:
Processo Licitatório nº. 026/2021 - Pregão Eletrônico n.º
06/2021. Menor preço por ITEM. CPL. Compras. Objeto:
Aquisição de suprimentos de informática para atender as
necessidades das secretarias por um período de 12 (doze)
meses. Valor global estimado: R$ 362.233,04, conforme
descrito no Edital e seus Anexos. Recebimento das propostas:
até as 10h30min do dia 15 de Julho de 2021. Início da Sessão
de Disputa de Preços: às 11h00min do dia 15 de Julho de
2021. Local: Site www.bnc.org.br. Para todas as referências de
tempo será observado o horário de Brasília (DF). A íntegra do
edital poderá ser obtida através do site acima ou através do e-
mail: cpl@xexeu.pe.gov.br (solicitações/envio das 08h às 13h
em dias úteis). Informações na sala da CPL, localizada na Av.
Mário Melo, 40, Centro - Xexéu/PE. Informações
complementares através da Bolsa Nacional de Compras/BNC,
Fone: 41 3557-2301 e/ou Celular/WhatsApp: 41 99136-7677,
e-mail:contato@bnc.org.br

Xexéu – PE, 02 de julho de 2021.

SAMUEL CÉZAR GOUVEIA
Pregoeiro

THIAGO GONÇALVES DE LIMA
Prefeito

Publicado por:

Samuel Cezar Gouveia

Código Identificador:1C0F379B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 05/07/2021. Edição 2869

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/